Association du Noctambus jurassien, Delémont

Budget 2026

6604
6002-3

6320

6501
6502-3

6606
6609

7000
7020

4002-5
2062

4101/4105

4202

4102
4103
4900
4910

Produits

Cotisations
Communes membres
Autres membres
Total cotisations

Produits courses spéciales
Produits courses spéciales
Total produits courses spéciales

Partenaires

Sponsors, partenaire principal
Sponsors, autres partenaires
Total partenaires

Subventions, dons
Subvention RCJU

Autres soutiens et dons
Total subventions, dons

Autres produits
Produits divers
Produits financiers
Total autres produits

Total des produits
Charges

Charges d'exploitation

Charges courses spéciales

Provision utilisée pour courses spéciales
Total charges d’exploitation

Promotion et marketing
Promotion et marketing
Total promotion et marketing

Gestion

Secrétariat et collaborateur technique
Indemnités au comité et frais

Total gestion

Autres charges

Autres frais d'administration et divers
Frais bancaires

Frais divers

Internet

Total autres charges

Total des charges

Perte ou bénéficed'exploitation

Delémont, le 29 octobre 2025/fab

2024

Comptes
Fr.

29 300.35
12 335.00
41 635.35

8100.00
8100.00

0.00
9100.00
9 100.00

25 000.00
2 445.00
27 445.00

86 280.35

18 100.00
4 650.00
13 450.00

15 954.95
15 954.95

50 880.90
4 649.55
55 530.45

776.01
112.70
827.95
908.05
2624.71

87 560.11

-1 279.76 -

2025
Budget
Fr.

29 000.00
12 000.00
41 000.00

7 000.00
7 000.00

9000.00
9 000.00

25 000.00
700.00
25 700.00

82 700.00

18 000.00

18 000.00

10 000.00
10 000.00

52 000.00
7 000.00
59 000.00

1 000.00
300.00
500.00

2 000.00

3 800.00

90 800.00

8 100.00

2026

Budget
Fr.

29 000.00
12 000.00
41 000.00

8000.00
8000.00

9 000.00
9 000.00

25 000.00
700.00
25 700.00

83 700.00

18 000.00

18 000.00

10 000.00
10 000.00

52 000.00
7 000.00
59 000.00

1000.00
300.00
500.00

2 000.00

3 800.00

90 800.00

7 100.00




