Association du Noctambus jurassien, Delémont

Budget 2026		2024	2025	2026
	Due duite	Comptes	Budget	Budget
	Produits	Fr.	Fr.	Fr.
	Cotisations			
6604	Communes membres	29 300.35	29 000.00	29 000.00
6002-3	Autres membres	12 335.00	12 000.00	12 000.00
	Total cotisations	41 635.35	41 000.00	41 000.00
	Produits courses spéciales			
6320	Produits courses spéciales	8 100.00	7 000.00	8 000.00
	Total produits courses spéciales	8 100.00	7 000.00	8 000.00
	Partenaires			
6501	Sponsors, partenaire principal	0.00		
6502-3	Sponsors, autres partenaires	9 100.00	9 000.00	9 000.00
	Total partenaires	9 100.00	9 000.00	9 000.00
	Subventions, dons			
6606	Subvention RCJU	25 000.00	25 000.00	25 000.00
6609	Autres soutiens et dons	2 445.00	700.00	700.00
	Total subventions, dons	27 445.00	25 700.00	25 700.00
	Autres produits			
7000	Produits divers	-	-	-
7020	Produits financiers	-	-	-
	Total autres produits	-	-	-
	Total des produits	86 280.35	82 700.00	83 700.00
	Charges			
	Charges d'exploitation			
4002-5	Charges courses spéciales	18 100.00	18 000.00	18 000.00
2062	Provision utilisée pour courses spéciales	4 650.00		
	Total charges d'exploitation	13 450.00	18 000.00	18 000.00
	Promotion of marketing			
4101/4105	Promotion et marketing Promotion et marketing	15 954.95	10 000.00	10 000.00
,	Total promotion et marketing	15 954.95	10 000.00	10 000.00
	Gestion	EO 000 00	F3 000 00	F2 000 00
4202	Secrétariat et collaborateur technique Indemnités au comité et frais	50 880.90 4 649.55	52 000.00 7 000.00	52 000.00 7 000.00
4202	Total gestion	55 530.45	59 000.00	59 000.00
	•			
44.03	Autres charges	776.04	4 000 00	4 000 00
4102	Autres frais d'administration et divers Frais bancaires	776.01	1 000.00	1 000.00
4103 4900	Frais bancaires Frais divers	112.70 827.95	300.00 500.00	300.00 500.00
4910	Internet	908.05	2 000.00	2 000.00
-	Total autres charges	2 624.71	3 800.00	3 800.00
	Total des charges	87 560.11	90 800.00	90 800.00
	Perte ou bénéficed'exploitation	-1 279.76 -	8 100.00	- 7 100.00